SECRETARIA LEGISLATIVA

R E Q U E R I M E N T O

Assunto: Solicitando Voto de Congratulações e Aplausos à empresa Constroleo, pelo

apoio prestado à Fazenda da Esperança durante sua participação no Evento Moto

Rock, realizado recentemente em Garça/SP.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito para que através do setor competente da

Municipalidade Voto de Congratulações e Aplausos à empresa Constroleo, pelo apoio

prestado à Fazenda da Esperança durante sua participação no Evento Moto Rock,

realizado recentemente em Garça/SP.

A iniciativa da Constroleo demonstra responsabilidade

social, solidariedade e compromisso com causas nobres, ao colaborar com uma

instituição que desempenha um papel fundamental na recuperação e reintegração de

vidas por meio da fé, acolhimento e trabalho.

O apoio da empresa à Fazenda da Esperança, além de

relevante, fortalece os laços comunitários e inspira outras iniciativas do setor privado a

contribuírem com ações de impacto social positivo.

Requeiro, por fim, que cópia desta propositura seja

encaminhada à direção da Constroleo, como forma de reconhecimento público desta

Casa Legislativa pela nobre contribuição.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

ADHEMAR KEMP MARCONDES DE MOURA FILHO

Vereador – REPUBLICANOS

		2025-04-15T16:05:33-0300
	ADHEMAR KEMP MARCONDES DE MOURA FILHO:33378319828